
Wasserfilter 2,5 Zoll
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5 Zoll Wasserfilter Filtergehäuse mit 1" IG bis 6000 l/h Art.-Nr.: AQ5FG2-001 ab 1 Stück ab 9,95 EUR

5 Zoll Wasserfilter Filtergehäuse mit•1 Zoll IG. Max. Durchfluss 6m³/h je nach
Filterelement

Artikelgewicht:
0,800 kg

5 Zoll Wasserfilter Filtergehäuse mit 1/2" IG bis 3000 l/h Art.-Nr.: AQ5FG2-065 ab 1 Stück ab 9,95 EUR

5 Zoll Wasserfilter Filtergehäuse mit 1/2 Zoll IG. Max. Durchfluss bis 3m³/h je
nach Filterelement.

Artikelgewicht:
0,800 kg

5 Zoll Wasserfilter Filtergehäuse mit 3/4" IG bis 4500 l/h Art.-Nr.: AQ5FG2-129 ab 1 Stück ab 9,95 EUR

5 Zoll Wasserfilter Filtergehäuse mit 3/4 Zoll IG. Max. Durchfluss 4,5m³/h je
nach Filterelement

Artikelgewicht:
0,800 kg

PREISLISTE

Filtergehäuse 2.5 Zoll

10 Zoll Wasserfilter Filtergehäuse mit 1" IG bis 6000 l/h Art.-Nr.: AQ10FG2-001 ab 1 Stück ab 9,95 EUR

10•Zoll Wasserfilter Filtergehäuse mit•1 Zoll IG. Max. Durchfluss 6m³/h je
nach Filterelement

Artikelgewicht:
0,900 kg

10 Zoll Wasserfilter Filtergehäuse mit 1/2" IG bis 3000 l/h Art.-Nr.: AQ10FG2-065 ab 1 Stück ab 9,95 EUR

10•Zoll Wasserfilter Filtergehäuse mit•1/2 Zoll IG. Max. Durchfluss 3m³/h je
nach Filterelement

Artikelgewicht:
0,900 kg

10 Zoll Wasserfilter Filtergehäuse mit 3/4" IG bis 4500 l/h Art.-Nr.: AQ10FG2-129 ab 1 Stück ab 9,95 EUR

10•Zoll Wasserfilter Filtergehäuse mit•3/4 Zoll IG. Max. Durchfluss 4,5m³/h je
nach Filterelement

Artikelgewicht:
0,900 kg
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Art.-Nr.: AQ20AK10 ab 1 Stück ab 8,99 EUR

20•x 2,5 Zoll Aktivkohleblock Trinkwasserfilter hergestellt aus hochwertigen
Kokosnussschalen 5µ

Artikelgewicht:
1,200 kg

5 Zoll Aktivkohlefilter Aktivkohleblock Trinkwasserfilter Art.-Nr.: AQ5AK10 ab 1 Stück ab 5,99 EUR

5 x 2,5 Zoll Aktivkohleblock Trinkwasserfilter hergestellt aus hochwertigen
Kokosnussschalen 5µ

Artikelgewicht:
0,700 kg

PREISLISTE

Block-Aktivkohle

10 Zoll Aktivkohlefilter Aktivkohleblock Trinkwasserfilter Art.-Nr.: AQ10AK10 ab 1 Stück ab 6,49 EUR

10•x 2,5 Zoll Aktivkohleblock Trinkwasserfilter hergestellt aus hochwertigen
Kokosnussschalen

Artikelgewicht:
0,800 kg

20 Zoll Aktivkohlefilter Aktivkohleblock Trinkwasserfilter
in 5µ Mikron
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PREISLISTE

Sedimentfilter >> 5 Zoll

Polypropylen - Sedimentfilter in 5 x 2,5 Zoll in 1 Mikron Art.-Nr.: AQ5PPF1 ab 1 Stück ab 1,89 EUR

5 Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 1µ Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 2,11 % 1,85 EUR
ab 10 Stück 5,29 % 1,79 EUR
ab 15 Stück 7,41 % 1,75 EUR
ab 30 Stück 12,70 % 1,65 EUR
ab 50 Stück 17,99 % 1,55 EUR

Polypropylen - Sedimentfilter in 5 x 2,5 Zoll in 10 Mikron Art.-Nr.: AQ5PPF10 ab 1 Stück ab 1,89 EUR

5 Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 10µ Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Polypropylen - Sedimentfilter in 5 x 2,5 Zoll in 100 Mikron Art.-Nr.: AQ5PPF100 ab 1 Stück ab 1,89 EUR

5 Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 100µ Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Polypropylen - Sedimentfilter in 5 x 2,5 Zoll in 25 Mikron Art.-Nr.: AQ5PPF25 ab 1 Stück ab 1,89 EUR

5 Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 20-25µ Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Polypropylen - Sedimentfilter in 5 x 2,5 Zoll in 5 Mikron Art.-Nr.: AQ5PPF5 ab 1 Stück ab 1,89 EUR

5 Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 5µ Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Polypropylen - Sedimentfilter in 5 x 2,5 Zoll in 50 Mikron Art.-Nr.: AQ5PPF50 ab 1 Stück ab 1,89 EUR

5 Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 50µ Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg
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Art.-Nr.: AQ10PPF100 ab 1 Stück ab 1,99 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 100µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 2,01 % 1,95 EUR
ab 10 Stück 5,03 % 1,89 EUR
ab 15 Stück 7,04 % 1,85 EUR
ab 30 Stück 12,06 % 1,75 EUR
ab 50 Stück 17,09 % 1,65 EUR

Polypropylen - Sedimentfilter in 10 x 2,5 Zoll in 20/25µ
Mikron

Art.-Nr.: AQ10PPF25 ab 1 Stück ab 1,99 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 20µ / 25µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Polypropylen - Sedimentfilter in 10 x 2,5 Zoll in 5 Mikron Art.-Nr.: AQ10PPF5 ab 1 Stück ab 1,99 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 5µ Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Polypropylen - Sedimentfilter in 10 x 2,5 Zoll in 50µ Mikron Art.-Nr.: AQ10PPF50 ab 1 Stück ab 1,99 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 50µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

PREISLISTE

Sedimentfilter >> 10 Zoll

Polypropylen - Sedimentfilter in 10 x 2,5 Zoll in 1 Mikron Art.-Nr.: AQ10PPF1 ab 1 Stück ab 1,99 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 1µ Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Polypropylen - Sedimentfilter in 10 x 2,5 Zoll in 10 Mikron Art.-Nr.: AQ10PPF10 ab 1 Stück ab 1,99 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 10µ Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Polypropylen - Sedimentfilter in 10 x 2,5 Zoll in 100µ
Mikron
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Art.-Nr.: AQ20PPF100 ab 1 Stück ab 4,99 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 100µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,150 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 1,80 % 4,90 EUR
ab 10 Stück 6,01 % 4,69 EUR
ab 15 Stück 9,82 % 4,50 EUR
ab 30 Stück 18,04 % 4,09 EUR
ab 50 Stück 26,05 % 3,69 EUR

Polypropylen - Sedimentfilter in 20 x 2,5 Zoll in 20µ /
25µMikron

Art.-Nr.: AQ20PPF25 ab 1 Stück ab 4,99 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 20µ - 25µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,150 kg

PREISLISTE

Sedimentfilter >> 20 Zoll

Polypropylen - Sedimentfilter in 20 x 2,5 Zoll in 1µ Mikron Art.-Nr.: AQ20PPF1 ab 1 Stück ab 4,99 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 1µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,150 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 1,80 % 4,90 EUR
ab 10 Stück 6,01 % 4,69 EUR
ab 15 Stück 9,82 % 4,50 EUR
ab 30 Stück 18,04 % 4,09 EUR
ab 50 Stück 26,05 % 3,69 EUR

Polypropylen - Sedimentfilter in 20 x 2,5 Zoll in 10µ Mikron Art.-Nr.: AQ20PPF10 ab 1 Stück ab 4,99 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 10µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,150 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 1,80 % 4,90 EUR
ab 10 Stück 6,01 % 4,69 EUR
ab 15 Stück 9,82 % 4,50 EUR
ab 30 Stück 18,04 % 4,09 EUR
ab 50 Stück 26,05 % 3,69 EUR

Polypropylen - Sedimentfilter in 20 x 2,5 Zoll in 100µ
Mikron
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PREISLISTE
(Gültigkeit ab )

Kategorie >> Sedimentfilter >> 20 Zoll

Polypropylen - Sedimentfilter in 20 x 2,5 Zoll in 25µ Mikron Art.-Nr.: AQ20PPF-25 ab 1 Stück ab 4,99 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 20µ•/ 25µ Mikron

Artikelgewicht:
0,150 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 1,80 % 4,90 EUR
ab 10 Stück 6,01 % 4,69 EUR
ab 15 Stück 9,82 % 4,50 EUR
ab 30 Stück 18,04 % 4,09 EUR
ab 50 Stück 26,05 % 3,69 EUR

Polypropylen - Sedimentfilter in 20 x 2,5 Zoll in 5µ Mikron Art.-Nr.: AQ20PPF5 ab 1 Stück ab 4,99 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 5µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,150 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 1,80 % 4,90 EUR
ab 10 Stück 6,01 % 4,69 EUR
ab 15 Stück 9,82 % 4,50 EUR
ab 30 Stück 18,04 % 4,09 EUR
ab 50 Stück 26,05 % 3,69 EUR

Polypropylen - Sedimentfilter in 20 x 2,5 Zoll in 50µ Mikron Art.-Nr.: AQ20PPF50 ab 1 Stück ab 4,99 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll Polypropylen -•Sedimentfilter in 50µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,150 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 1,80 % 4,90 EUR
ab 10 Stück 6,01 % 4,69 EUR
ab 15 Stück 9,82 % 4,50 EUR
ab 30 Stück 18,04 % 4,09 EUR
ab 50 Stück 26,05 % 3,69 EUR
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PREISLISTE

Wickelfilter >> 5 Zoll

Wickelfilter 5 x 2,5 Zoll 1 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ5WF1 ab 1 Stück ab 3,90 EUR

5•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 1µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,56 % 3,80 EUR
ab 6 Stück 3,84 % 3,75 EUR
ab 12 Stück 6,41 % 3,65 EUR
ab 24 Stück 8,97 % 3,55 EUR
ab 48 Stück 14,62 % 3,33 EUR

Wickelfilter 5 x 2,5 Zoll 10 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ5WF10 ab 1 Stück ab 3,90 EUR

5•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 10µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,56 % 3,80 EUR
ab 6 Stück 3,84 % 3,75 EUR
ab 12 Stück 6,41 % 3,65 EUR
ab 24 Stück 8,97 % 3,55 EUR
ab 48 Stück 14,62 % 3,33 EUR

Wickelfilter 5 x 2,5 Zoll 100 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ5WF100 ab 1 Stück ab 3,90 EUR

5•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 100µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,56 % 3,80 EUR
ab 6 Stück 3,84 % 3,75 EUR
ab 12 Stück 6,41 % 3,65 EUR
ab 24 Stück 8,97 % 3,55 EUR
ab 48 Stück 14,62 % 3,33 EUR

Wickelfilter 5 x 2,5 Zoll 25 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ5WF25 ab 1 Stück ab 3,90 EUR

5•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 25µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg



Art.-Nr.: AQ5WF5 ab 1 Stück ab 3,90 EUR

5•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 5µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,56 % 3,80 EUR
ab 6 Stück 3,84 % 3,75 EUR
ab 12 Stück 6,41 % 3,65 EUR
ab 24 Stück 8,97 % 3,55 EUR
ab 48 Stück 14,62 % 3,33 EUR

Wickelfilter 5 x 2,5 Zoll 50 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ5WF50 ab 1 Stück ab 3,90 EUR

5•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 50µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,56 % 3,80 EUR
ab 6 Stück 3,84 % 3,75 EUR
ab 12 Stück 6,41 % 3,65 EUR
ab 24 Stück 8,97 % 3,55 EUR
ab 48 Stück 14,62 % 3,33 EUR

PREISLISTE

Wickelfilter >> 5 Zoll
Wickelfilter 5 x 2,5 Zoll 5 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter
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PREISLISTE

Wickelfilter >> 10 Zoll

Wickelfilter 10 x 2,5 Zoll 1 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ10WF1 ab 1 Stück ab 3,99 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 1µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,25 % 3,90 EUR
ab 6 Stück 4,76 % 3,80 EUR
ab 12 Stück 8,52 % 3,65 EUR
ab 24 Stück 11,03 % 3,55 EUR
ab 48 Stück 14,79 % 3,40 EUR

Wickelfilter 10 x 2,5 Zoll 10 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ10WF10 ab 1 Stück ab 3,99 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 10µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,25 % 3,90 EUR
ab 6 Stück 4,76 % 3,80 EUR
ab 12 Stück 8,52 % 3,65 EUR
ab 24 Stück 11,03 % 3,55 EUR
ab 48 Stück 14,79 % 3,40 EUR

Wickelfilter 10 x 2,5 Zoll 100 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ10WF100 ab 1 Stück ab 3,99 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 100µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,25 % 3,90 EUR
ab 6 Stück 4,76 % 3,80 EUR
ab 12 Stück 8,52 % 3,65 EUR
ab 24 Stück 11,03 % 3,55 EUR
ab 48 Stück 14,79 % 3,40 EUR

Wickelfilter 10 x 2,5 Zoll 20 / 25 micron
Ersatzfilterkartusche Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ10WF25 ab 1 Stück ab 3,99 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 25µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg
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Art.-Nr.: AQ10WF5 ab 1 Stück ab 3,90 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 5µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 0,08 % 3,90 EUR
ab 6 Stück 2,66 % 3,80 EUR
ab 12 Stück 6,33 % 3,65 EUR
ab 24 Stück 9,07 % 3,55 EUR
ab 48 Stück 12,73 % 3,40 EUR

Wickelfilter 10 x 2,5 Zoll 50 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ10WF50 ab 1 Stück ab 3,99 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 50µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,25 % 3,90 EUR
ab 6 Stück 4,76 % 3,80 EUR
ab 12 Stück 8,52 % 3,65 EUR
ab 24 Stück 11,03 % 3,55 EUR
ab 48 Stück 14,79 % 3,40 EUR

PREISLISTE

Wickelfilter >> 10 Zoll

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,25 % 3,90 EUR
ab 6 Stück 4,76 % 3,80 EUR
ab 12 Stück 8,52 % 3,65 EUR
ab 24 Stück 11,03 % 3,55 EUR
ab 48 Stück 14,79 % 3,40 EUR

Wickelfilter 10 x 2,5 Zoll 5 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter
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PREISLISTE

Wickelfilter >> 20 Zoll

Wickelfilter 20 x 2,5 Zoll 1 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ20WF1 ab 1 Stück ab 7,95 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 1µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,64 % 7,74 EUR
ab 6 Stück 5,79 % 7,49 EUR
ab 12 Stück 10,94 % 7,08 EUR
ab 24 Stück 16,73 % 6,62 EUR
ab 48 Stück 23,27 % 6,10 EUR

Wickelfilter 20 x 2,5 Zoll 10 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ20WF10 ab 1 Stück ab 7,95 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 10µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,64 % 7,74 EUR
ab 6 Stück 5,79 % 7,49 EUR
ab 12 Stück 10,94 % 7,08 EUR
ab 24 Stück 16,73 % 6,62 EUR
ab 48 Stück 23,27 % 6,10 EUR

Wickelfilter 20 x 2,5 Zoll 100 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ20WF100 ab 1 Stück ab 7,95 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 100µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,64 % 7,74 EUR
ab 6 Stück 5,79 % 7,49 EUR
ab 12 Stück 10,94 % 7,08 EUR
ab 24 Stück 16,73 % 6,62 EUR
ab 48 Stück 23,27 % 6,10 EUR

Wickelfilter 20 x 2,5 Zoll 25 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ20WF25 ab 1 Stück ab 7,95 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 25µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,200 kg
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Art.-Nr.: AQ20WF5 ab 1 Stück ab 7,95 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 5µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,64 % 7,74 EUR
ab 6 Stück 5,79 % 7,49 EUR
ab 12 Stück 10,94 % 7,08 EUR
ab 24 Stück 16,73 % 6,62 EUR
ab 48 Stück 23,27 % 6,10 EUR

Wickelfilter 20 x 2,5 Zoll 50 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter

Art.-Nr.: AQ20WF50 ab 1 Stück ab 7,95 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll•Wickelfilter Wasserfilter•in 50µ•Mikron

Artikelgewicht:
0,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,64 % 7,74 EUR
ab 6 Stück 5,79 % 7,49 EUR
ab 12 Stück 10,94 % 7,08 EUR
ab 24 Stück 16,73 % 6,62 EUR
ab 48 Stück 23,27 % 6,10 EUR

PREISLISTE

Wickelfilter >> 20 Zoll

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 4 Stück 2,64 % 7,74 EUR
ab 6 Stück 5,79 % 7,49 EUR
ab 12 Stück 10,94 % 7,08 EUR
ab 24 Stück 16,73 % 6,62 EUR
ab 48 Stück 23,27 % 6,10 EUR

Wickelfilter 20 x 2,5 Zoll 5 micron Ersatzfilterkartusche
Wasserfilter
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PREISLISTE

Nylonfilter >> 5 Zoll

Aquintos Nylonfilter Mehrwegfilter 5 x 2,5 Zoll in 100µ
auswaschbar

Art.-Nr.: AQNF5Z100M ab 1 Stück ab 4,99 EUR

Aquintos Nylonfilter / Mehrwegwasserfilter 5 Zoll x 2,5 Zoll•in
100µ•auswaschbare Mehrwegkartusche

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,81 % 4,75 EUR
ab 3 Stück 9,82 % 4,50 EUR
ab 5 Stück 14,83 % 4,25 EUR

Aquintos Nylonfilter Mehrwegfilter 5 x 2,5 Zoll in 50µ
auswaschbar

Art.-Nr.: AQNF5Z50M ab 1 Stück ab 4,99 EUR

Aquintos Nylonfilter / Mehrwegwasserfilter 5 Zoll x 2,5 Zoll•in
50µ•auswaschbare Mehrwegkartusche

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,81 % 4,75 EUR
ab 3 Stück 9,82 % 4,50 EUR
ab 5 Stück 14,83 % 4,25 EUR

Aquintos Nylonfilter Mehrwegfilter 5 x 2,5 Zoll in 80µ
auswaschbar

Art.-Nr.: AQNF5Z80M ab 1 Stück ab 4,99 EUR

Aquintos Nylonfilter / Mehrwegwasserfilter 5 Zoll x 2,5 Zoll•in
80µ•auswaschbare Mehrwegkartusche

Artikelgewicht:
0,100 kg
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PREISLISTE

Nylonfilter >> 10 Zoll

Aquintos Nylonfilter Mehrwegfilter 10 x 2,5 Zoll in 100µ
auswaschbar

Art.-Nr.: AQNF10Z100M ab 1,00 Stück ab 6,99 EUR

Aquintos Nylonfilter / Mehrwegwasserfilter•10 Zoll x 2,5 Zoll•in
100µ•auswaschbare Mehrwegkartusche

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,43 % 6,75 EUR
ab 3 Stück 7,01 % 6,50 EUR
ab 5 Stück 14,16 % 6,00 EUR

Aquintos Nylonfilter Mehrwegfilter 10 x 2,5 Zoll in 150µ
auswaschbar

Art.-Nr.: AQNF10Z150M ab 1 Stück ab 6,99 EUR

Aquintos Nylonfilter / Mehrwegwasserfilter•10 Zoll x 2,5 Zoll•in
100µ•auswaschbare Mehrwegkartusche

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,43 % 6,75 EUR
ab 3 Stück 7,01 % 6,50 EUR
ab 5 Stück 14,16 % 6,00 EUR
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PREISLISTE

Nylonfilter >> 10 Zoll

Aquintos Nylonfilter Mehrwegfilter 10 x 2,5 Zoll in 20µ
auswaschbar

Art.-Nr.: AQNF10Z20M ab 1 Stück ab 6,99 EUR

Aquintos Nylonfilter / Mehrwegwasserfilter•10 Zoll x 2,5 Zoll•in
20µ•auswaschbare Mehrwegkartusche

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,43 % 6,75 EUR
ab 3 Stück 7,01 % 6,50 EUR
ab 5 Stück 14,16 % 6,00 EUR

Aquintos Nylonfilter Mehrwegfilter 10 x 2,5 Zoll in 50µ
auswaschbar

Art.-Nr.: AQNF10Z50M ab 1,00 Stück ab 6,99 EUR

Aquintos Nylonfilter / Mehrwegwasserfilter•10 Zoll x 2,5 Zoll•in
50µ•auswaschbare Mehrwegkartusche

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,43 % 6,75 EUR
ab 3 Stück 7,01 % 6,50 EUR
ab 5 Stück 14,16 % 6,00 EUR



Art.-Nr.: AQNF20Z50M ab 1 Stück ab 12,95 EUR

Aquintos Nylonfilter / Mehrwegwasserfilter•20 Zoll x 2,5 Zoll•in
50µ•auswaschbare Mehrwegkartusche

Artikelgewicht:
0,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 5,41 % 12,25 EUR
ab 3 Stück 11,27 % 11,49 EUR
ab 5 Stück 19,00 % 10,49 EUR
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PREISLISTE

Nylonfilter >> 20 Zoll

Aquintos Nylonfilter Mehrwegfilter 20 x 2,5 Zoll in 100µ
auswaschbar

Art.-Nr.: AQNF20Z100M ab 1 Stück ab 12,95 EUR

Aquintos Nylonfilter / Mehrwegwasserfilter•20 Zoll x 2,5 Zoll•in
100µ•auswaschbare Mehrwegkartusche

Artikelgewicht:
0,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 5,41 % 12,25 EUR
ab 3 Stück 11,27 % 11,49 EUR
ab 5 Stück 19,00 % 10,49 EUR

Aquintos Nylonfilter Mehrwegfilter 20 x 2,5 Zoll in 50µ
auswaschbar
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PREISLISTE

Antibakterieller Sedimentfilter >> 5 Zoll

Antibakterieller Trinkwasserfilter 5 x 2,5 Zoll in 10µm -
nanosilver technology

Art.-Nr.: AQ5Z10M-ANTI ab 1 Stück ab 5,50 EUR

Aquintos Antibakteriell•5 Zoll x 2,5 Zoll Wasserfilter in 10µ auf nanosilver
Basis.

Das Nanosilber hilft bei der Abtötung von Bakterien im Wasser, ebenfalls
hemmt es das Wachstum von Schimmelpilzen.

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 4,54 % 5,25 EUR
ab 10 Stück 9,09 % 5,00 EUR
ab 64 Stück 18,18 % 4,50 EUR

Antibakterieller Trinkwasserfilter 5 x 2,5 Zoll in 1µm -
nanosilver technology

Art.-Nr.: AQ5Z1M-ANTI ab 1 Stück ab 5,50 EUR

Aquintos Antibakteriell•5 Zoll x 2,5 Zoll Wasserfilter in 1µ auf nanosilver
Basis.

Das Nanosilber hilft bei der Abtötung von Bakterien im Wasser, ebenfalls
hemmt es das Wachstum von Schimmelpilzen.

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 4,54 % 5,25 EUR
ab 10 Stück 9,09 % 5,00 EUR
ab 64 Stück 18,18 % 4,50 EUR

Antibakterieller Trinkwasserfilter 5 x 2,5 Zoll in 20µm -
nanosilver technology

Art.-Nr.: AQ5Z20M-ANTI ab 1 Stück ab 5,50 EUR

Aquintos Antibakteriell•5 Zoll x 2,5 Zoll Wasserfilter in 20µ auf nanosilver
Basis.

Das Nanosilber hilft bei der Abtötung von Bakterien im Wasser, ebenfalls
hemmt es das Wachstum von Schimmelpilzen.

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 4,54 % 5,25 EUR
ab 10 Stück 9,09 % 5,00 EUR
ab 64 Stück 18,18 % 4,50 EUR
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PREISLISTE

Antibakterieller Sedimentfilter >> 5 Zoll

Antibakterieller Trinkwasserfilter 5 x 2,5 Zoll in 50µm -
nanosilver technology

Art.-Nr.: AQ5Z50M-ANTI ab 1 Stück ab 5,50 EUR

Aquintos Antibakteriell•5 Zoll x 2,5 Zoll Wasserfilter in 50µ auf nanosilver
Basis.

Das Nanosilber hilft bei der Abtötung von Bakterien im Wasser, ebenfalls
hemmt es das Wachstum von Schimmelpilzen.

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 4,54 % 5,25 EUR
ab 10 Stück 9,09 % 5,00 EUR
ab 64 Stück 18,18 % 4,50 EUR

Antibakterieller Trinkwasserfilter 5 x 2,5 Zoll in 5µm -
nanosilver technology

Art.-Nr.: AQ5Z5M-ANTI ab 1 Stück ab 5,50 EUR

Aquintos Antibakteriell•5 Zoll x 2,5 Zoll Wasserfilter in 5µ auf nanosilver
Basis.

Das Nanosilber hilft bei der Abtötung von Bakterien im Wasser, ebenfalls
hemmt es das Wachstum von Schimmelpilzen.

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 4,54 % 5,25 EUR
ab 10 Stück 9,09 % 5,00 EUR
ab 64 Stück 18,18 % 4,50 EUR
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PREISLISTE

Antibakterieller Sedimentfilter >> 10 Zoll

Antibakterieller Trinkwasserfilter 10 x 2,5 Zoll in 10µm -
nanosilver technology

Art.-Nr.: AQ10Z10M-ANTI ab 1 Stück ab 5,90 EUR

Aquintos Antibakteriell 10 Zoll x 2,5 Zoll Wasserfilter in 10µ auf nanosilver
Basis.

Das Nanosilber hilft bei der Abtötung von Bakterien im Wasser, ebenfalls
hemmt es das Wachstum von Schimmelpilzen.

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 2,54 % 5,75 EUR
ab 10 Stück 6,78 % 5,50 EUR
ab 32 Stück 11,02 % 5,25 EUR

Antibakterieller Trinkwasserfilter 10 x 2,5 Zoll in 1µm -
nanosilver technology

Art.-Nr.: AQ10Z1M-ANTI ab 1 Stück ab 5,90 EUR

Aquintos Antibakteriell 10 Zoll x 2,5 Zoll Wasserfilter in 1µ auf nanosilver
Basis.

Das Nanosilber hilft bei der Abtötung von Bakterien im Wasser, ebenfalls
hemmt es das Wachstum von Schimmelpilzen.

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 2,54 % 5,75 EUR
ab 10 Stück 6,78 % 5,50 EUR
ab 32 Stück 11,02 % 5,25 EUR

Antibakterieller Trinkwasserfilter 10 x 2,5 Zoll in 20µm -
nanosilver technology

Art.-Nr.: AQ10Z20M-ANTI ab 1 Stück ab 5,90 EUR

Aquintos Antibakteriell 10 Zoll x 2,5 Zoll Wasserfilter in 20µ auf nanosilver
Basis.

Das Nanosilber hilft bei der Abtötung von Bakterien im Wasser, ebenfalls
hemmt es das Wachstum von Schimmelpilzen.

Artikelgewicht:
0,100 kg
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Art.-Nr.: AQ10Z50M-ANTI ab 1 Stück ab 5,90 EUR

Aquintos Antibakteriell 10 Zoll x 2,5 Zoll Wasserfilter in 50µ auf nanosilver
Basis.

Das Nanosilber hilft bei der Abtötung von Bakterien im Wasser, ebenfalls
hemmt es das Wachstum von Schimmelpilzen.

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 2,54 % 5,75 EUR
ab 10 Stück 6,78 % 5,50 EUR
ab 32 Stück 11,02 % 5,25 EUR

Antibakterieller Trinkwasserfilter 10 x 2,5 Zoll in 5µm -
nanosilver technology

Art.-Nr.: AQ10Z5M-ANTI ab 1 Stück ab 5,90 EUR

Aquintos Antibakteriell 10 Zoll x 2,5 Zoll Wasserfilter in 5µ auf nanosilver
Basis.

Das Nanosilber hilft bei der Abtötung von Bakterien im Wasser, ebenfalls
hemmt es das Wachstum von Schimmelpilzen.

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 2,54 % 5,75 EUR
ab 10 Stück 6,78 % 5,50 EUR
ab 32 Stück 11,02 % 5,25 EUR

PREISLISTE

Antibakterieller Sedimentfilter >> 10 Zoll

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 5 Stück 2,54 % 5,75 EUR
ab 10 Stück 6,78 % 5,50 EUR
ab 32 Stück 11,02 % 5,25 EUR

Antibakterieller Trinkwasserfilter 10 x 2,5 Zoll in 50µm -
nanosilver technology
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PREISLISTE
(Gültigkeit ab )

Lamellenfilter

Aquintos Lamellenfilter Faltenfilter 10 x 2,5 Zoll 100
Micron aus Cellulose

Art.-Nr.: AQLF10Z100M ab 1 Stück ab 5,99 EUR

Aquintos 10 Zoll x 2,5 Zoll Lamellenfilter / Faltenfilter 100µ hergestellt aus
Cellulose / Zellulose•(Mehrwegfilter / Auswaschbar)

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,01 % 5,75 EUR
ab 3 Stück 8,18 % 5,50 EUR
ab 6 Stück 12,35 % 5,25 EUR
ab 12 Stück 16,53 % 5,00 EUR

Aquintos Lamellenfilter Faltenfilter 10 x 2,5 Zoll 10 Micron Art.-Nr.: AQLF10Z10M
aus Cellulose

ab 1 ab 5,99 EUR

Aquintos 10 Zoll x 2,5 Zoll Lamellenfilter / Faltenfilter 10µ hergestellt aus
Cellulose / Zellulose•(Mehrwegfilter / Auswaschbar)

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 4,01 % 5,75 EUR
ab 3 8,18 % 5,50 EUR
ab 6 12,35 % 5,25 EUR
ab 12 16,53 % 5,00 EUR

Aquintos Lamellenfilter Faltenfilter 10 x 2,5 Zoll 20 Micron Art.-Nr.: AQLF10Z20M
aus Cellulose

ab 1 Stück ab 5,99 EUR

Aquintos 10 Zoll x 2,5 Zoll Lamellenfilter / Faltenfilter 20µ hergestellt aus
Cellulose / Zellulose•(Mehrwegfilter / Auswaschbar)

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,01 % 5,75 EUR
ab 3 Stück 8,18 % 5,50 EUR
ab 6 Stück 12,35 % 5,25 EUR
ab 12 Stück 16,53 % 5,00 EUR

Aquintos Lamellenfilter Faltenfilter 10 x 2,5 Zoll 50 Micron Art.-Nr.: AQLF10Z50M
aus Cellulose

ab 1 Stück ab 5,99 EUR

Aquintos 10 Zoll x 2,5 Zoll Lamellenfilter / Faltenfilter 50µ hergestellt aus
Cellulose / Zellulose•(Mehrwegfilter / Auswaschbar)

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,01 % 5,75 EUR
ab 3 Stück 8,18 % 5,50 EUR
ab 6 Stück 12,35 % 5,25 EUR
ab 12 Stück 16,53 % 5,00 EUR
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PREISLISTE

Lamellenfilter

Aquintos Lamellenfilter Faltenfilter 10 x 2,5 Zoll 5 Micron
aus Cellulose

Art.-Nr.: AQLF10Z5M ab 1 Stück ab 5,99 EUR

Aquintos 10 Zoll x 2,5 Zoll Lamellenfilter / Faltenfilter 5µ hergestellt aus
Cellulose / Zellulose•(Mehrwegfilter / Auswaschbar)

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,01 % 5,75 EUR
ab 3 Stück 8,18 % 5,50 EUR
ab 6 Stück 12,35 % 5,25 EUR
ab 12 Stück 16,53 % 5,00 EUR
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PREISLISTE

Leerkartuschen

Filtertasse SAN-PP transparent für dreiteilige 10 x 2,5 Zoll Art.-Nr.: AQ3TF10
Filtergehäuse

ab 1 Stk ab 7,85 EUR

Ersatzfiltertasse transparent für dreiteilige 10 Zoll x 2,5 Zoll Filtergehäuse

Artikelgewicht:
0,200 kg

10 x 2,5 Zoll Leergehäuse Wasserfilter Container für
Filtergehäuse zum selber befüllen

Art.-Nr.: AQRFK-10 ab 1 Stück ab 9,90 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll Leergehäuse passend für alle handelsüblichen•10
Zoll•Filtergehäuse.

Artikelgewicht:
0,150 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,04 % 9,50 EUR
ab 3 Stück 6,57 % 9,25 EUR
ab 5 Stück 14,14 % 8,50 EUR

20 x 2,5 Zoll Leergehäuse Wasserfilter Container für
Filtergehäuse zum selber befüllen

Art.-Nr.: AQRFK-20 ab 1 Stück ab 11,95 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll Leergehäuse passend für alle handelsüblichen•20 Zoll•x 2,5
Zoll Filtergehäuse.

Artikelgewicht:
0,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 5,86 % 11,25 EUR
ab 3 Stück 10,04 % 10,75 EUR
ab 5 Stück 16,32 % 10,00 EUR

5 x 2,5 Zoll Leergehäuse Wasserfilter Container für
Filtergehäuse zum selber befüllen

Art.-Nr.: AQRFK-5 ab 1 Stück ab 7,90 EUR

5 Zoll x 2,5 Zoll Leergehäuse passend für alle handelsüblichen 5 Zoll
Filtergehäuse.

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 5,06 % 7,50 EUR
ab 3 Stück 8,23 % 7,25 EUR
ab 5 Stück 11,39 % 7,00 EUR
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PREISLISTE

Filteremelente 2.5 Zoll >> Siliphos Anticalant Filter

Aquintos 5 Zoll Polyphosphat Siliphos Antiscalant AS375
Wasserfilter für Aquaristik Süßwasseraquarium
Meerwasseraquarium, Antik Kalk Filter für Spülmaschinen
Waschmaschinen und zur Resthärtestabilisierung vor
Osmoseanlagen

Art.-Nr.: AQAS325 ab 1 Stück ab 9,95 EUR

Aquintos•5 Zoll x 2,5 Zoll Polyphosphat Siliphos Antiscalant Wasserfilter.
Besonders geeignet als Anti Kalkfilter vor Spülmaschinen
und•Waschmaschinen, für Süßwasser und Meerwasser,- Aquarium zur
Entfernung von Silikaten, Phosphaten und der Kieselsäure, sowie zur
Resthärtestabilisierung vor Umkehrosmoseanlagen Grundpreis:

9,95 EUR /

Artikelgewicht:
0,350 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 4,52 % 9,50 EUR / 9,50 EUR
ab 3 Stück 9,55 % 9,00 EUR / 9,00 EUR
ab 6 Stück 14,57 % 8,50 EUR / 8,50 EUR

Aquintos 10 Zoll Polyphosphat Siliphos Antiscalant AS750 Art.-Nr.: AQAS750
Wasserfilter für Aquaristik Süßwasseraquarium
Meerwasseraquarium, Antik Kalk Filter für Spülmaschinen
Waschmaschinen und zur Resthärtestabilisierung vor
Osmoseanlagen

ab 1 Stück ab 11,95 EUR

Aquintos•10 Zoll x 2,5 Zoll Polyphosphat Siliphos Antiscalant Wasserfilter.
Besonders geeignet als Anti Kalkfilter vor Spülmaschinen
und•Waschmaschinen, für Süßwasser und Meerwasser,- Aquarium zur
Entfernung von Silikaten, Phosphaten und der Kieselsäure, sowie zur
Resthärtestabilisierung vor Umkehrosmoseanlagen. Grundpreis:

11,95 EUR /

Artikelgewicht:
0,800 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 3,77 % 11,50 EUR / 11,50 EUR
ab 3 Stück 7,95 % 11,00 EUR / 11,00 EUR
ab 6 Stück 12,13 % 10,50 EUR / 10,50 EUR
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Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Nitrat Harz

Aquintos Nitrat Nitrit 20 Zoll Wasserfilter RFN20 Nitrat im
Wasser filtern Trinkwasser Brunnenwasser
Aquariumwasser Süßwasseraquarium

Art.-Nr.: AQRFN20 ab 1 Stück ab 30,95 EUR

20•Zoll Aquintos Nitrat Refill Wasserfilter für Trinkwasser Brunnenwasser
Süßwasseraquarium und als Nachfilter für Umkehrosmoseanlagen.

Artikelgewicht:
1,000 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 1,45 % 30,50 EUR / 30,50 EUR
ab 3 Stück 3,07 % 30,00 EUR / 30,00 EUR
ab 6 Stück 6,30 % 29,00 EUR / 29,00 EUR

Aquintos Nitrat Nitrit 5 Zoll Wasserfilter RFN5 Nitrat im
Wasser filtern Trinkwasser Brunnenwasser
Aquariumwasser Süßwasseraquarium

Art.-Nr.: AQRFN5 ab 1 Stück ab 16,95 EUR

5 Zoll Aquintos Nitrat Refill Wasserfilter für Trinkwasser Brunnenwasser
Süßwasseraquarium und als Nachfilter für Umkehrosmoseanlagen.

Grundpreis:
16,95 EUR /

Artikelgewicht:
0,300 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 2,65 % 16,50 EUR / 16,50 EUR
ab 3 Stück 5,60 % 16,00 EUR / 16,00 EUR
ab 6 Stück 8,55 % 15,50 EUR / 15,50 EUR
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Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Mischbettfilter m. Farbindikator

Aquintos Reinstwasserfilter Mischbettfilter AQVE10I 10 x
2,5 Zoll mit Farbwechsel von grün nach orange

Art.-Nr.: AQVE10I ab 1 Stück ab 22,95 EUR

Aquintos•10 Zoll x 2,5 Zoll Reinstwasserfilter Mischbettfilter mit Farbindikator
von grün nach lila

Artikelgewicht:
0,600 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 1,96 % 22,50 EUR / 22,50 EUR
ab 3 Stück 4,14 % 22,00 EUR / 22,00 EUR
ab 6 Stück 6,32 % 21,50 EUR / 21,50 EUR

Aquintos Reinstwasserfilter Mischbettfilter AQVE20I 20 x Art.-Nr.: AQVE20I ab 1 Stück ab 32,95 EUR

Aquintos•20 Zoll x 2,5 Zoll Reinstwasserfilter Mischbettfilter mit Farbindikator
von grün nach lila

Artikelgewicht:
1,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 1,37 % 32,50 EUR / 32,50 EUR
ab 3 Stück 3,03 % 31,95 EUR / 31,95 EUR
ab 6 Stück 6,07 % 30,95 EUR / 30,95 EUR

Aquintos Reinstwasserfilter Mischbettfilter AQVE5I 5 x 2,5 Art.-Nr.: AQVE5I
Zoll mit Farbwechsel von grün nach lila ab 1 Stück ab 18,95 EUR

Aquintos 5 Zoll x 2,5 Zoll Reinstwasserfilter Mischbettfilter mit Farbindikator
von grün nach lila

Artikelgewicht:
0,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 2,37 % 18,50 EUR / 18,50 EUR
ab 3 Stück 5,01 % 18,00 EUR / 18,00 EUR
ab 6 Stück 10,29 % 17,00 EUR / 17,00 EUR



Seite 159 von 347

Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Kombifilter

Aquintos Trinkwasser Kombifilter GAC Aktivkohle +
Sedimentfilter 5µ 10 x 2,5 Zoll

Art.-Nr.: AQAS10Z ab 1 Stück ab 9,95 EUR

10 Zoll x 2,5 Zoll Kombifilter Sedimentfilter + GAC Aktivkohlefilter kombiniert

Artikelgewicht:
0,250 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 5,02 % 9,45 EUR / 9,45 EUR
ab 3 Stück 10,05 % 8,95 EUR / 8,95 EUR
ab 6 Stück 14,67 % 8,49 EUR / 8,49 EUR
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Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde
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Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Reinstwasserharz m. Farbindikator

Aquintos Reinstwasserfilter Mischbettfilter AQVE10I 10 x
2,5 Zoll mit Farbwechsel von grün nach orange

Art.-Nr.: AQVE10I ab 1 Stück ab 22,95 EUR

Aquintos•10 Zoll x 2,5 Zoll Reinstwasserfilter Mischbettfilter mit Farbindikator
von grün nach lila

Artikelgewicht:
0,600 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 1,96 % 22,50 EUR / 22,50 EUR
ab 3 Stück 4,14 % 22,00 EUR / 22,00 EUR
ab 6 Stück 6,32 % 21,50 EUR / 21,50 EUR

Aquintos Reinstwasserfilter Mischbettfilter AQVE20I 20 x
2,5 Zoll Slim mit Farbwechsel von grün nach lila

Art.-Nr.: AQVE20I ab 1 Stück ab 32,95 EUR

Aquintos•20 Zoll x 2,5 Zoll Reinstwasserfilter Mischbettfilter mit Farbindikator
von grün nach lila

Artikelgewicht:
1,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 1,37 % 32,50 EUR / 32,50 EUR
ab 3 Stück 3,03 % 31,95 EUR / 31,95 EUR
ab 6 Stück 6,07 % 30,95 EUR / 30,95 EUR

Aquintos Reinstwasserfilter Mischbettfilter AQVE5I 5 x 2,5 Art.-Nr.: AQVE5I
Zoll mit Farbwechsel von grün nach lila

ab 1 Stück ab 18,95 EUR

Aquintos 5 Zoll x 2,5 Zoll Reinstwasserfilter Mischbettfilter mit Farbindikator
von grün nach lila

Artikelgewicht:
0,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 2,37 % 18,50 EUR / 18,50 EUR
ab 3 Stück 5,01 % 18,00 EUR / 18,00 EUR
ab 6 Stück 10,29 % 17,00 EUR / 17,00 EUR
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Kleiner Kiwitt 22e
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Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Keramikfilter

Keramikfilter Antibakterienfilter Aktivkolefilter 10 x 2,5 Zoll Art.-Nr.: AQ10ZKF
0,3 Micron

ab 1 Stück ab 15,95 EUR

Aquintos 10 x 2,5 Zoll BIO Keramische Mehrwegkartusche mit Aktivkohle
0,3µ

Artikelgewicht:
0,420 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 2,82 % 15,50 EUR / 15,50 EUR
ab 3 Stück 6,27 % 14,95 EUR / 14,95 EUR

Keramikfilter Antibakterienfilter Aktivkolefilter 5 x 2,5 Zoll Art.-Nr.: AQ5ZKF
0,3 Micron

ab 1 Stück ab 13,95 EUR

Aquintos•5 x 2,5 Zoll BIO Keramische Mehrwegkartusche mit Aktivkohle 0,3µ

Artikelgewicht:
0,300 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 3,23 % 13,50 EUR
ab 3 Stück 7,17 % 12,95 EUR
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Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Filteremelente 2.5 Zoll >> Aktivkohlefilter GAC Granulat

Aquintos Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter GAC
Granulat-Aktivkohle 5 x 2,5 Zoll

Art.-Nr.: AQGAC5Z ab 1 Stück ab 7,95 EUR

5 Zoll x 2,5 Zoll•Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter•GAC Granulat-Aktivkohle

Artikelgewicht:
0,380 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 5,66 % 7,50 EUR / 7,50 EUR
ab 3 Stück 12,08 % 6,99 EUR / 6,99 EUR
ab 6 Stück 18,37 % 6,49 EUR / 6,49 EUR
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PREISLISTE

Granulat Aktivkohlefilter

Aquintos Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter GAC
Granulat-Aktivkohle 10 x 2,5 Zoll

Art.-Nr.: AQGAC10Z ab 1 Stück ab 9,90 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll•Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter•GAC Granulat-Aktivkohle

Artikelgewicht:
0,480 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 4,04 % 9,50 EUR / 9,50 EUR
ab 3 Stück 9,09 % 9,00 EUR / 9,00 EUR
ab 6 Stück 14,14 % 8,50 EUR / 8,50 EUR

Aquintos Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter GAC
Granulat-Aktivkohle 5 x 2,5 Zoll

Art.-Nr.: AQGAC5Z ab 1 Stück ab 7,95 EUR

5 Zoll x 2,5 Zoll•Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter•GAC Granulat-Aktivkohle

Artikelgewicht:
0,380 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 5,66 % 7,50 EUR / 7,50 EUR
ab 3 Stück 12,08 % 6,99 EUR / 6,99 EUR
ab 6 Stück 18,37 % 6,49 EUR / 6,49 EUR
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PREISLISTE

Filteremelente 2.5 Zoll >> Aktivkohlefilter GAC Granulat

Aquintos Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter antibakteriell
GAC Granulat-Aktivkohle transparent Premium 10 Zoll x
2,5 Zoll wiederbefüllbar

Art.-Nr.: AQ10ZTGAC ab 1 Stück ab 13,90 EUR

10Zoll x 2,5 Zoll Premium Aquintos Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter GAC
Granulat-Aktivkohle

Artikelgewicht:
0,500 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 2,88 % 13,50 EUR / 13,50 EUR
ab 3 Stück 6,48 % 13,00 EUR / 13,00 EUR
ab 6 Stück 10,07 % 12,50 EUR / 12,50 EUR

Aquintos Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter antibakteriell
GAC Granulat-Aktivkohle transparent Premium 20 Zoll x
2,5 Zoll wiederbefüllbar

Art.-Nr.: AQ20ZTGAC ab 1 Stück ab 17,90 EUR

20•Zoll x 2,5 Zoll Premium Aquintos Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter GAC
Granulat-Aktivkohle

Artikelgewicht:
0,900 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 2,23 % 17,50 EUR / 17,50 EUR
ab 3 Stück 5,03 % 17,00 EUR / 17,00 EUR
ab 6 Stück 7,82 % 16,50 EUR / 16,50 EUR

Aquintos Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter antibakteriell
GAC Granulat-Aktivkohle transparent Premium 5 Zoll x 2,5
Zoll wiederbefüllbar

Art.-Nr.: AQ5ZTGAC ab 1 Stück ab 9,90 EUR

5 Zoll x 2,5 Zoll Premium Aquintos Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter GAC
Granulat-Aktivkohle

Artikelgewicht:
0,300 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 4,04 % 9,50 EUR / 9,50 EUR
ab 3 Stück 9,09 % 9,00 EUR / 9,00 EUR
ab 6 Stück 14,14 % 8,50 EUR / 8,50 EUR

Aquintos Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter GAC
Granulat-Aktivkohle 10 x 2,5 Zoll

Art.-Nr.: AQGAC10Z ab 1 Stück ab 9,90 EUR

10•Zoll x 2,5 Zoll•Aktivkohlefilter Trinkwasserfilter•GAC Granulat-Aktivkohle

Artikelgewicht:
0,480 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 4,04 % 9,50 EUR / 9,50 EUR
ab 3 Stück 9,09 % 9,00 EUR / 9,00 EUR
ab 6 Stück 14,14 % 8,50 EUR / 8,50 EUR
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Kleiner Kiwitt 22e
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Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Heißwasserfilter

Aquintos Aqua Filter Sedimentfilter 10" x 2,5"Filterfeinheit Art.-Nr.: AQ10Z5M-HOT
5µ Mikron - für Heißwasser bis 93°C

ab 1 Stück ab 4,90 EUR

Die 10 Zoll Aquintos Aqua Filter Heißwasser Sedimentfilterkrtusche eignet
sich hervorragend zu Beseitigung solcher Verschmutzungen wie: Sand,
Schlamm, Rost und anderen Partikeln die sich im Leitungswasser befinden.
Sie tragen effektiv zum Schutz der Wasserinstallationen und Geräte im
Haushalt vor Kalkablagerungen bei.

Der Filter kann ohne Bedenken bis 93°C eingesetz werden.

Artikelgewicht:
0,100 kg

Edelstahlfilter Edelstahl Filterelement 10 Zoll Wasserfilter
bis 93°C auswaschbar

Art.-Nr.: AQ10ZESN150M ab 1 Stück ab 19,99 EUR

Aquintos Kalt -•und Heißwasser Edelstahl Wasserfilter 2-95°C, ausgelegt für
10 x 2,5 Zoll Standardgehäuse und unbegrenzt ausspülbar. Das
Filterelement besteht aus Edelstahl und hat eine•Filterfeinheit von 150µ.

Artikelgewicht:
0,250 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 5,00 % 18,99 EUR / 18,99 EUR
ab 3 Stück 10,00 % 17,99 EUR / 17,99 EUR
ab 5 Stück 15,01 % 16,99 EUR / 16,99 EUR
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PREISLISTE

Edelstahlfilter >> 10 Zoll

Edelstahlfilter Edelstahl Filterelement 10 Zoll Wasserfilter
bis 93°C auswaschbar

Art.-Nr.: AQ10ZESN150M ab 1 Stück ab 19,99 EUR

Aquintos Kalt -•und Heißwasser Edelstahl Wasserfilter 2-95°C, ausgelegt für
10 x 2,5 Zoll Standardgehäuse und unbegrenzt ausspülbar. Das
Filterelement besteht aus Edelstahl und hat eine•Filterfeinheit von 150µ.

Artikelgewicht:
0,250 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Grundpreis Staffelpreis
ab 2 Stück 5,00 % 18,99 EUR / 18,99 EUR
ab 3 Stück 10,00 % 17,99 EUR / 17,99 EUR
ab 5 Stück 15,01 % 16,99 EUR / 16,99 EUR



Seite 167 von 347

Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!
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Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Filteremelente 2.5 Zoll >> Zubehör 2.5 Zoll Filtergehäuse

Wandhalterung für Filtergehäuse 5, 10, 20 Zoll inkl. 4 x
Gehäuseschraube

Art.-Nr.: AQWH ab 1,00 Stück ab 2,99 EUR

Wandhalterung für 5 Zoll und 10 Zoll Filtergehäuse inkl. 4
x•Edelstahlschraube

Artikelgewicht:
0,050 kg



Wandhalterung für 5 Zoll und 10 Zoll Filtergehäuse inkl. 4
x•Edelstahlschraube

Wandhalterung für Filtergehäuse 5, 10, 20 Zoll inkl. 4 x
Gehäuseschraube
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PREISLISTE

Zubehör 2.5 Zoll Filtergehäuse

Dichtung / O-Ring für 5 Zoll und 10 Zoll Filtergehäuse
3teilig

Art.-Nr.: AQFDTG ab 1 Stück ab 1,95 EUR

O-Ring für 5 Zoll und 10 Zoll Filtergehäuse dreiteilig

Artikelgewicht:
0,030 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 5,13 % 1,85 EUR
ab 4 Stück 10,26 % 1,75 EUR

Filtergehäuseschlüssel für Aquintos 5 und 10 Zoll
Filtergehäuse 3 teilig

Art.-Nr.: AQFS ab 1 Stück ab 2,49 EUR

Filtergehäuseschlüssel für 5 Zoll und 10 Zoll Filtergehäuse 3 teilig

Artikelgewicht:
0,030 kg

Art.-Nr.: AQWH ab 1,00 Stück ab 2,99 EUR

Artikelgewicht:
0,050 kg



Wasserfilter 4,5 Zoll
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